
 
 

 
Bytom, 05.02.2018 

 

KOMUNIKAT NR 97/2017/2018 
 

Wyniki  
XXIII WTK Mistrzostw Śląska Młodzieżówek i Młodzieżowców   

sezon 2017/2018 
 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Młodzieżówek - turniej finałowy 

 

m-ce nazwisko i imię nr licencji rok urodzenia klub sportowy 

1 FALARZ Kinga 165 1997 KU AZS AJD Częstochowa 

2 TOKARCZYK Karolina 180 1998 RKS CUKROWNIK Chybie 

3-4 HETNAŁ Sandra 179 1999 RKS CUKROWNIK Chybie 

  MŁYNEK Natalia 7909 1998 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

5-8 ZAJĄC Karolina 167 1997 KU AZS AJD Częstochowa 

  KULA Aneta 6750 1997 KŚ AZS POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ Gliwice 

  WRZOSEK Diana 5599 1998 KU AZS AJD Częstochowa 

  ZAWADZKA Emilia 8135 1997 ATS CORNILLEAU Gliwice 

 

 
 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Młodzieżówek - turniej eliminacyjny do Mistrzostw Polski 

 
m-ce Nazwisko i imię nr licencji rok urodzenia klub sportowy punkty 

1 TOKARCZYK Karolina 180 1998 RKS CUKROWNIK Chybie 100 

2 ZAWADZKA Emilia 8135 1997 ATS CORNILLEAU Gliwice 95 

3 WRZOSEK Diana 5599 1998 KU AZS AJD Częstochowa 90 

4 KULA Aneta 6750 1997 KŚ AZS POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ Gliwice 86 

5 SOŁTYSIK Sylwia 7916 1999 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 83 

6 CIESIELSKA Agata 7108 1997 SKS SPARTAKUS Gliwice 81 

7 MIKA Patrycja 7908 1997 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 77 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Młodzieżowców - turniej finałowy 

 

m-ce nazwisko i imię nr licencji rok urodzenia klub sportowy 

1 SZYMCZYK Jan 948 1997 BISTS Bielsko-Biała 

2 BALCERZAK Marcin 416 1998 TTS POLONIA Bytom 

3-4 KAPIK Krzysztof 269 1999 KS VIRET CMC Zawiercie 

  SIWIEC Michał 5638 1997 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 

5-8 TWARDOWSKI Szymon 7179 1997 UKS HURAGAN Sosnowiec 

  SKÓRSKI Michał 7174 1999 UKS HURAGAN Sosnowiec 

  PAPAŁA Jakub 1805 1999 AKS Mikołów 

  FABIŚ Adrian 8048 1998 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza 

 
Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Młodzieżowców - turniej eliminacyjny do Mistrzostw 

Polski 

 

m-ce nazwisko i imię nr licencji rok urodzenia klub sportowy Punkty 

1 SIWIEC Michał 5638 1997 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 100 

2 TWARDOWSKI Szymon 7179 1997 UKS HURAGAN Sosnowiec 95 

3 FABIŚ Adrian 8048 1998 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza 90 

4 SKÓRSKI Michał 7174 1999 UKS HURAGAN Sosnowiec 86 

5 PAPAŁA Jakub 1805 1999 AKS Mikołów 83 

6 DZIEMBAŁA Dawid 2586 1999 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 81 

7 BABICZ Adam 7163 1999 UKS HURAGAN Sosnowiec 77 

8 KOMANDZIK Rafał 1804 1999 AKS Mikołów 77 

9-12 Karwot Kacper 7903 1999 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 70 

  Broncel Rafał 7891 1999 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 70 

  Adamus Paweł 7888 1999 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 70 

  Kuraś Daniel 2590 1997 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 70 

13-14 Gazda Mateusz 2558 1997 MKS SIEMIANOWICZANKA Siemianowice Śląskie 60 

  Kurtok Adam 7075 1999 MOSM Tychy 60 

 
Gra podwójna młodzieżówek 

 
m-ce Nazwisko i imię nr licencji rok urodzenia klub sportowy punkty 

1 ZAJĄC Karolina 167 1997 KU AZS AJD Częstochowa 50 

  TOKARCZYK Karolina 180 1998 RKS CUKROWNIK Chybie 50 

2 MŁYNEK Natalia 7909 1998 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 48 

  HETNAŁ Sandra 179 1999 RKS CUKROWNIK Chybie 48 

3-4 MIKA Patrycja 7908 1997 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 44 

  SOŁTYSIK Sylwia 7916 1999 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 44 

3-4 FALARZ Kinga 165 1997 KU AZS AJD Częstochowa 44 

  CIESIELSKA Agata 7108 1997 SKS SPARTAKUS Gliwice 44 

5 KULA Aneta 6750 1997 KŚ AZS POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ Gliwice 40 

  WRZOSEK Diana 5599 1998 KU AZS AJD Częstochowa 40 



 
Gra podwójna młodzieżowców 

 

m-ce nazwisko i imię nr licencji rok urodzenia klub sportowy Punkty 

1 SZYMCZYK Jan 948 1997 BISTS Bielsko-Biała 50 

  BALCERZAK Marcin 416 1998 TTS POLONIA Bytom 50 

2 TWARDOWSKI Szymon 7179 1997 UKS HURAGAN Sosnowiec 48 

  SIWIEC Michał 5638 1997 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 48 

3-4 BABICZ Adam 7163 1999 UKS HURAGAN Sosnowiec 44 

  SKÓRSKI Michał 7174 1999 UKS HURAGAN Sosnowiec 44 

3-4 KOMANDZIK Rafał 1804 1999 AKS Mikołów 44 

  PAPAŁA Jakub 1805 1999 AKS Mikołów 44 

5-8 Kuraś Daniel  2590 1997 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 40 

  DZIEMBAŁA Dawid 2586 1999 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 40 

5-8 Kurtok Adam 7075 1999 MOSM Tychy 40 

  Broncel Rafał  7891 1999 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 40 

5-8 Karwot Kacper 7903 1999 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 40 

  Adamus Paweł 7888 1999 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 40 

 

 

Gra mieszana 

 

m-ce nazwisko i imię nr licencji rok urodzenia klub sportowy Punkty 

1. FALARZ Kinga 165 1997 KU AZS AJD Częstochowa 50 

  SZYMCZYK Jan 948 1997 BISTS Bielsko-Biała 50 

2 MŁYNEK Natalia 7909 1998 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 48 

  BALCERZAK Marcin 416 1998 TTS POLONIA Bytom 48 

3-4 TOKARCZYK Karolina 180 1998 RKS CUKROWNIK Chybie 44 

  SKÓRSKI Michał 7174 1999 UKS HURAGAN Sosnowiec 44 

3-4 KULA Aneta 6750 1997 KŚ AZS POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ Gliwice 44 

  TWARDOWSKI Szymon 7179 1997 UKS HURAGAN Sosnowiec 44 

5-8 MIKA Patrycja 7908 1997 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 40 

  Karwot Kacper 7903 1999 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 40 

5-8 CIESIELSKA Agata 7108 1997 SKS SPARTAKUS Gliwice 40 

  SIWIEC Michał 5638 1997 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 40 

5-8 HETNAŁ Sandra 179 1999 RKS CUKROWNIK Chybie 40 

  KAPIK Krzysztof 269 1999 KS VIRET CMC Zawiercie 40 

5-8 SOŁTYSIK Sylwia 7916 1999 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 40 

  FABIŚ Adrian 8048 1998 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza 40 

 

 
 

 

Sporządził:                                                                                                                           Vice-Prezes ŚlZTS 

Szymon Mitręga                                                                                                                        Dariusz Steuer 



 

 


